
ORMOŽ, 21. NOVEMBER 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 18

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

88. ODLOK o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o lokacijskem načrtu za obrtno 
cono Ormož (LN OC VH-Safilo)

89. PRAVILNIK o podrobnejših kriterijih
in merilih za olajšave plačila 
komunalnega prispevka za
nestanovanjske kmetijske stavbe v 
Občini Ormož

90. POROČILO o izidu volitev župana 
občine Ormož

91. POROČILO o izidu volitev svetnikov 
Občinskega sveta občine Ormož

92. POROČILO o izidu volitev članov 
Sveta krajevne skupnosti Ormož

93. POROČILO o izidu volitev članov 
Sveta krajevne skupnosti Ivanjkovci

94. POROČILO o izidu volitev članov 
Sveta krajevne skupnosti Kog

95. POROČILO o izidu volitev članov 
Sveta krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu

96. POROČILO o izidu volitev članov 
Sveta krajevne skupnosti Velika 
Nedelja

97. POROČILO o izidu volitev članov 
Sveta krajevne skupnosti Podgorci

98. PREKLIC sklica zbora občanov za 
območje občine Ormož

88.

Na podlagi 273. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUrep-2) (Uradni list RS, št. 61/17), Sklepa o 
spremembah in dopolnitvah Lokacijskega načrta za 
obrtno cono Onnož (LN OC VH-Safilo) (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 6/18) in 16. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 
- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož 
na 32. redni seji dne, 5.11.2018 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem 

načrtu za obrtno cono Ormož (LN OC VH-Safilo)

1. člen

S tem odlokom se sprejmejo Spremembe in 
dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu za obrtno 
cono Onnož (LN OC VII) za območje kompleksa 
Safilo.

2. člen

V tretjem odstavku 2. člena Odloka o lokacijskem 
načrtu za obrtno cono Ormož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 19/05, 10/10, 17/15, 7/16 in 
11/18) se dodajo novi grafični prikazi z oznako 4C, 
5A in 6C tako, da se tretji odstavek 2. člena Odloka 
glasi:
»Grafični del obsega:
1 Izrez iz prostorskega plana 

in prikaz namenske rabe
1:5000

2 Kopija katastrskega načrta 1:1000
3 Geodetski posnetek 1:1000
4 Arhitektonsko ureditvena 

situacija
1:1000

4A Arhitektonsko ureditvena 
situacija za območje 
sprememb in dopolnitev 
(območje trgovine Hofer)

1:500

4B Arhitektonsko ureditvena 
situacija za območje 
sprememb in dopolnitev 
(trgovski center 1)

1:1000

4C Arhitektonsko ureditvena 
situacija za območje 
sprememb in dopolnitev 
(območje VU-Safilo)

1:500

5 Zakoličbena situacija 1:1000
5A Zakoličbena situacija za 

območje sprememb in 
dopolnitev (območje VU- 
Safilo)

1:1000

6 Komunalne ureditve 1:1000
6A Situacija komunalne 

ureditve za območje 
sprememb in dopolnitev 
(območje trgovine Hofer)

1:500

6B Situacija komunalne 
ureditve za območje 
sprememb in dopolnitev 
(trgovski center 1)

1:1000

6C Situacija komunalne 
ureditve za območje 
sprememb in dopolnitev 
(območje VU-Safilo)

1:500

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

7 Kulturna dediščina 1:1000
8 Prometna situacija 1:1000
9 Varstvo pred naravnimi in 1:1000

drugimi nesrečami
10 Parcelacija 1:1000«

3. člen

Za 3.c členom se doda novi 3.d. člen, ki se glasi:

»Območje obravnave sprememb in dopolnitev Odloka 
o lokacijskem načrtu za obrtno cono Onnož (LN OC 
Vll-Safdo) je razvidno iz grafičnih prilog 4C, 5A in 
6C, navedenih v 2. členu tega Odloka in zajema del 
parcele št. 251/6, 249/2 in 251/8 vse k.o. Ormož.
V posameznih objektih z oznako 24a, 24b in 25a je 
predvidena sledeča namembnost:

objekt z oznako 24a: proizvodnja plastičnih in 
kovinskih očal vključno s tehnološkim 
postopkom galvanizacije in površinske 
obdelave ali za potrebe skladišča, 
objekt z oznako 24b: plinska postaja, 
objekt z oznako 25a: tehnološki objekt - 
strojnica.«.

4. člen

Na koncu poglavja 5. KANALIZACIJSKO OMREŽJE 
se dodata 8. in 9. odstavek, ki se glasita:

»Način odvajanja padavinske odpadne vode mora 
izhajati iz analize odtočnih razmer, izhajajoč iz 
načrtovanih novih pozidanih površin ob upoštevanju 
trenutne problematike, povezane s poplavljanjem na 
predmetnem območju, ki je bila evidentirana v 
preteklih letih. Analiza mora vsebovati hidravlični 
izračun odtočnih razmer kot posledico povečanja 
prispevnih površin zaradi načrtovane pozidave in 
spremembe odtočnih koeficientov, pri čemer je 
potrebno vključiti vse nove predvidene pozidane 
površine za celotno območje.

Upoštevati je potrebno odtočne količine padavinskih, 
zalednih odpadnih voda in preveriti pretočno 
sposobnost obstoječih odvodnikov/prepustov za te 
količine oziroma vpliv teh dodatnih količin na 
poplavno nevarnost dolvodno ter podati rešitve za 
zagotovitev ustreznega odvajanja padavinskih 
odpadnih vod. Iz projektne dokumentacije mora biti 
jasno razvidno mesto iztoka interne kanalizacije 
padavinskih in prečiščenih komunalnih voda.«.

Na koncu poglavja 11. VODNOGOSPODARSKE 
UREDITVE se doda 8. odstavek, ki se glasi:

»Morebiten direktni izpust padavinskih oz. očiščenih 
komunalnih voda v vodotok mora biti predviden in 
izveden tako, da bo izpustna glava oblikovana pod 
naklonom brežine vodotoka in ne bo segala v njegov

svetli profil. Opremljena mora biti s protipovratno 
zaklopko. Na območju iztoka mora biti struga 
vodotoka ustrezno zavarovana pred vodno erozijo,. 
Detajl iztoka mora biti v projektu za pridobitev 
vodnega soglasja tekstualno in grafično ustrezno 
obdelan in prikazan.«.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Številka: 350-11/2018 02\22 
Ormož, dne 5.11.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

89.

Na podlagi četrtega odstavka 18. člena Odloka o 
programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 2/14, 12/14, 
10/17 in 15/18) in 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 32. 
redni seji dne 5.11.2018 sprejel

PRAVILNIK
o podrobnejših kriterijih in merilih za olajšave 

plačila komunalnega prispevka 
za nestanovanjske kmetijske stavbe 

v Občini Ormož

I. VSEBINA PRAVILNIKA

1. člen
(predmet in namen pravilnika)

(1) S tem pravilnikom se sprejme podrobnejše pogoje 
in kriterije za znižanje plačila komunalnega prispevka 
v skladu s četrtim odstavkom 18. člena Odloka o 
programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 2/14, 12/14, 
10/17 in 15/18), v nadaljnjem besedilu: Odlok.
(2) Namen pravilnika je spodbujanje razvoja kmetijstva 
v Občini Onnož.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

(3) Olajšava plačila komunalnega prispevka se odmeri 
v okviru odmere komunalnega prispevka na zahtevo 
investitoija ob predložitvi zahtevanih prilog.

2. člen
(državna pomoč)

(1) Znižanje višine komunalnega prispevka na podlagi 
četrtega odstavka 18. člena Odloka se šteje za državno 
pomoč.
(2) Državna pomoč se bo obravnavala skladno z 
Zakonom o spremljanju državnih pomoči (Uradni list 
RS, št. 37/04), skladno z Uredbo o posredovanju 
podatkov o dodeljenih državnih pomočeh in pomočeh 
po pravilu »de minimis« (Uradni list RS, št. 61/04, 
22/07 in 50/14) in skladno z Uredbo o posredovanju 
vsebine in poročanju podatkov o državnih pomočeh s 
področja kmetijstva in ribištva (Uradni list RS, št. 
74/04).

3. člen
(vsebina državne pomoči)

(1) Znižanje višine komunalnega prispevka po tem 
pravilniku se:
- pri objektih, ki služijo primarni proizvodnji 
kmetijskih proizvodov, šteje za pomoč »de minimis« 
po Uredbi Komisije (EU) št. 1408/2013 z dne 18. 
decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o 
delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis« v 
kmetijskem sektoiju (UL L št. 352, z dne 24.12.2013, 
str. 9-17; v nadaljnjem besedilu: Uredba Komisije (EU) 
št. 1408/2013);
- pri objektih namenjenih predelavi in trženju 
kmetijskih proizvodov s seznama v Prilogi 1 k 
Pogodbi, šteje za pomoč »de minimis« po Uredbi 
Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 
o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list EU 
L št. 352, z dne 24. 12. 2013, str. 1-8; v nadaljnjem 
besedilu: Uredba Komisije (EU) št. 1408/2013). (2) 
Pomoč »de minimis« se bo obravnavala skladno z 
Zakonom o spremljanju državnih pomoči (Uradni list 
RS, 37/04), Uredbo o posredovanju podatkov o 
dodeljenih državnih pomočeh in pomočeh po pravilu 
»de minimis« (Uradni list RS, 61/04), Uredbo o 
posredovanju vsebine in poročanju podatkov o 
državnih pomočeh s področja kmetijstva in ribištva 
(Uradni list RS, št. 74/04) in Pravilnikom o načinu 
posredovanja podatkov in poročanju o državnih 
pomočeh s področja kmetijstva in ribištva (Uradni list 
RS, št. 106/04).

4. člen 
(izrazi)

Izrazi, uporabljeni v tem Odloku, imajo naslednji 
pomen:
- »kmetijski proizvod« pomeni proizvode s seznama v 
Prilogi I k Pogodbi o delovanju Evropske unije, razen 
ribiških proizvodov in proizvodov iz ribogojstva s 
seznama v Prilogi I k Uredbi (EU) št. 1379/2013 
Evropskega parlamenta in Sveta,
- »predelava kmetijskih proizvodov« pomeni vsak 
postopek na kmetijskem proizvodu, po katerem 
proizvod ostane kmetijski proizvod, razen dejavnosti 
na kmetiji, potrebnih za pripravo živalskega ah 
rastlinskega proizvoda za prvo prodajo,
- »trženje kmetijskih proizvodov« pomeni imeti na 
zalogi ali razstavljati z namenom prodaje, ponujati za 
prodajo, dobavljati ali na kateri koli dmg način dajati 
na trg, razen prve prodaje primarnega proizvajalca 
prodajnemu posredniku ah predelovalcu, ter vsake 
dejavnosti, s katero se proizvod pripravi za tako prvo 
prodajo; prodaja, ki jo opravi primarni proizvajalec 
končnemu potrošniku, se šteje za trženje kmetijskih 
proizvodov, če se opravlja v ločenih, za to namenjenih 
prostorih,
- »intenzivnost pomoči« pomeni bmto znesek pomoči, 
izražen kot odstotek upravičenih stroškov pred 
odbitkom davkov ah drugih dajatev,
- »primarna kmetijska proizvodnja« pomeni 
proizvodnjo rastlinskih in živinorejskih proizvodov s 
seznama v Prilogi I k Pogodbi o delovanju Evropske 
unije brez kakršnih koli nadaljnjih postopkov, ki bi 
spremenili naravo takih proizvodov,
- »kmetijsko gospodarstvo« pomeni enoto, ki obsega 
zemljišče, objekte in naprave, ki se uporabljajo za 
primarno kmetijsko proizvodnjo,
- »enotno podjetje« pomeni vsa podjetja, ki so med 
seboj najmanj v enem od naslednjih razmerij:

a) podjetje ima večino glasovalnih pravic 
delničaijev ali družbenikov dragega podjetja,

b) podjetje ima pravico imenovati ali odpoklicati 
večino članov upravnega, poslovodnega ah nadzornega 
organa drugega podjetja,

c) podjetje ima pravico izvrševati prevladujoč vpliv 
na drugo podjetje na podlagi pogodbe, sklenjene z 
navedenim podjetjem, ali določbe v njegovi družbeni 
pogodbi ali statutu,

d) podjetje, ki je delničar ah družbenik drugega 
podjetja, na podlagi dogovora z drugimi delničaiji ali 
družbeniki navedenega podjetja samo nadzoruje večino 
glasovalnih pravic delničaijev ah družbenikov 
navedenega podjetja.
Podjetja, ki so v katerem koli razmeiju iz točk a) do d) 
tega odstavka preko enega ali več drugih podjetij, prav 
tako veljajo za enotno podjetje.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

5. člen
(upravičenci do pomoči »de minimis«)

Upravičenci do pomoči »de minimis« so:
1) po Uredbi Komisije (EU) št. 1407/2013 pravne in 
fizične osebe, ki se ukvaijajo s predelavo in trženjem 
kmetijskih proizvodov s seznama v Prilogi 1 k Pogodbi 
ter izvajajo dejavnost na območju občine;
2) po Uredbi Komisije (EU) št. 1408/2013 kmetijska 
gospodarstva s sedežem na območju občine - subjekti, 
ki se ukvaijajo s primarno proizvodnjo kmetijskih 
proizvodov in so vpisana v register kmetijskih 
gospodarstev.

6. člen
(oblika in intenzivnost pomoči)

(1) Sredstva za ukrep po tem pravilniku se dodeljujejo 
kot delna oprostitev plačila komunalnega prispevka v 
višini 50 % od končne vrednosti komunalnega 
prispevka za objekte navedene v 8. členu tega 
Pravilnika.
(2) Pomoč, odobrena po pravilu »de minimis«, znaša 
do 100% izračunane olajšave plačila komunalnega 
prispevka.
(3) Znesek pomoči se ustrezno zniža, če bi z odobreno 
pomočjo iz prejšnjega odstavka presegli skupni znesek 
»de minimis« pomoči iz četrtega odstavka 12. člena in 
iz sedmega odstavka 14. člena tega pravilnika.

11. PRAVILA ZA IZRAČUN OLAJŠAVE KOT
DELNE OPROSTITVE PLAČILA
KOMUNALNEGA PRISPEVKA

7. člen
(vrste objektov)

Ta pravilnik se uporablja za naslednje vrste objektov 
(skladno s CC-SI klasifikacijo objektov):
Šifra kategorije (CC - SI)
Tip objekta (CC - SI) 1271 Ne stanovanjske kmetijske 
stavbe.

8. člen
(odmera komunalnega prispevka in olajšava)

(1) Pri odmeri komunalnega prispevka za 
nestanovanjske kmetijske stavbe (CC-SI 1271) se 
upošteva določila Odloka.
(2) Pri izračunu komunalnega prispevka se na podlagi
12. člena Odloka za nestanovanjske kmetijske stavbe 
(CC-SI 1271) upošteva izhodiščni faktor dejavnosti 
0,7.
(3) Olajšava pri odmeri komunalnega prispevka se 
zavezancem prizna za novogradnje, nadomestne 
gradnje in obnove nestanovanjskih kmetijskih stavb 
(CC-SI: 1271), kijih uporabljajo za lastne potrebe in za 
pridobivanje prihodkov iz naslova dejavnosti

kmetijskega sektoija ter so vpisani v register kmetijskih 
gospodarstev (RKG) po zakonu, ki ureja kmetijstvo.
(4) Zavezancem, ki izpolnjujejo pogoje iz prejšnjega 
odstavka, se pri odmeri komunalnega prispevka 
upošteva olajšava v višini 50 % zneska komunalnega 
prispevka.
(5) Pri izračunu komunalnega prispevka, za 
nestanovanjske kmetijske stavbe, ki bodo namenjene 
tako primarni proizvodnji kmetijskih proizvodov kot 
tudi predelavi in trženju kmetijskih proizvodov s 
seznama v Prilogi 1 k Pogodbi, se končni izračun 
komunalnega prispevka razdeli na del objekta, ki bo 
služil primarni proizvodnji kmetijskih proizvodov in na 
preostali del, ki bo služil predelavi in trženju 
kmetijskih proizvodov s seznama v Prilogi 1 k 
Pogodbi. Kriterij za delitev je delež neto-tlorisne 
površine v objektu za vsak posamezen del 
nestanovanjske kmetijske stavbe, ki je predmet 
izračuna komunalnega prispevka. Delež neto-tlorisne 
površine določi projektant, ki izdeluje projektno 
dokumentacijo za navedeni objekt. Sorazmerno glede 
na določen delež neto-tlorisne površine objekta, se 
razdeli višina komunalnega prispevka na vsak 
posamezen del obravnavanega objekta, na podlagi tega 
pa se določi znesek olajšave pri plačilu komunalnega 
prispevka po posamezni shemi de minimis iz prvega 
odstavka 5. člena tega pravilnika.

9. člen
(veljavnost olajšave)

(1) Višina olajšave iz 7. člena tega pravilnika je 
določena v četrtem odstavkom 18. člena Odloka in 
velja v vseh primerih odmere komunalnega prispevka v 
okviru postopka pridobivanja gradbenega dovoljenja za 
gradnjo nestanovanjskih kmetijskih stavb (CC-SI: 
1271).
(2) V primem spremembe Odloka in spremembe višine 
olajšave pri odmeri komunalnega prispevka za 
nestanovanjske kmetijske stavbe (CC-SI: 1271), se 
spremeni in dopolni pravilnik o podrobnejših kriterijih 
in merilih za olajšave plačila komunalnega prispevka.

10. člen
(sprememba namembnosti objekta)

Prejemnik pomoči »de minimis« ne sme 10 let 
spremeniti namembnosti objekta, ki je predmet 
olajšave po tem pravilniku, sicer je dolžan plačati 
razliko do polnega komunalnega prispevka.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

III. POMOČI, DODELJENE PO UREDBI 
KOMISIJE (EU) ŠT. 1408/2013

11. člen
(splošne določbe)

(1) Do pomoči po Uredbi Komisije (EU) št. 1408/2013 
so upravičena le podjetja, ki so dejavna v primarni 
proizvodnji kmetijskih proizvodov, razen za:
- pomoč, katere znesek je določen na podlagi 
cene ali količine proizvodov, danih na trg,
- pomoč za dejavnosti, povezane z izvozom v 
tretje države ali države članice, in sicer pomoč, 
neposredno povezano z izvoženimi količinami, 
vzpostavitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali 
drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo,

pomoč, ki se dodeli pod pogojem, da se 
domačim proizvodom pri uporabi daje prednost pred 
uvoženimi.
(2) Če je vlagatelj dejaven v primarni proizvodnji 
kmetijskih proizvodov in tudi v enem ali več sektoijih 
oziroma ima dmge dejavnosti, ki spadajo na področje 
uporabe Uredbe (EU) št. 1407/2013, se navedena 
uredba uporablja za pomoč, dodeljeno v zvezi s 
slednjimi sektoiji ali dejavnostmi, če je na ustrezen 
način, na primer z ločitvijo dejavnosti ali stroškov, 
zagotovljeno, da primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov ne prejema pomoči »de minimis«, 
dodeljene v skladu z navedeno uredbo.
(3) Če je vlagatelj dejaven v primarni proizvodnji 
kmetijskih proizvodov ter v sektoiju ribištva in 
akvakulture, se določbe Uredbe (ES) št. 717/2014 
uporabljajo za pomoč, dodeljeno v zvezi s slednjim 
sektoijem, če je na ustrezen način, na primer z ločitvijo 
dejavnosti ali stroškov, zagotovljeno, da primarna 
proizvodnja kmetijskih proizvodov ne prejema pomoči 
»de minimis«, dodeljene v skladu z navedeno uredbo.
(4) Skupni znesek vseh pomoči »de minimis« v 
kmetijstvu, ki se odobri in izplača enotnemu podjetju iz 
dragega odstavka 2. člena Uredbe Komisije (EU) št. 
1408/2013, ne sme presegati 15.000 evrov v katerem 
koli obdobju treh proračunskih let.
(5) Kumulativni znesek vseh pomoči »de minimis«, 
dodeljen kmetijskim gospodarstvom, v kateremkoli 
obdobju treh proračunskih let ne sme presegati 
nacionalne omejitve iz priloge Uredbe Komisije (EU) 
št. 1408/2013.

12. člen 
(kumulacija)

(1) Poleg pomoči »de minimis« po Uredbi Komisije 
(EU) št. 1408/2013 se v zvezi z istimi upravičenimi 
stroški istemu kmetijskemu gospodarstvu ne sme 
dodeliti še državna pomoč, če bi tako seštevanje 
povzročilo intenzivnost pomoči, ki bi presegala 
intenzivnost, določeno za posebne okoliščine vsakega 
primera v predpisih Unije.

(2) Če je vlagatelj razen v kmetijski dejavnosti dejaven 
v enem ah več sektoijih ah opravlja dejavnosti, ki 
spadajo na področje uporabe Uredbe Komisije (EU) št. 
1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 
107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri 
pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24. 12. 
2013), se pomoč »de minimis«, dodeljena za dejavnosti 
v sektoiju kmetijske proizvodnje, v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 1408/2013, lahko kumulira s 
pomočjo »de minimis«, dodeljeno sektoijem ah 
dejavnostim v gospodarstvu, do zgornje meje, določene 
v Uredbi Komisije (EU) 1407/2013, če je z ločitvijo 
dejavnosti ah stroškov zagotovljeno, da primarna 
proizvodnja kmetijskih proizvodov ne prejema pomoči 
»de minimis«, dodeljene v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) 1407/2013. (3) Če je vlagatelj razen v kmetijski 
dejavnosti dejaven v sektoiju ribištva in akvakulture, se 
pomoč »de minimis«, dodeljena za dejavnosti v 
sektoiju kmetijske proizvodnje, v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 1408/2013, lahko kumulira s 
pomočjo »de minimis«, dodeljeno sektoiju ribištva in 
akvakulture, do zgornje meje, določene v Uredbi 
Komisije (EU) št. 717/2014, če je z ločitvijo dejavnosti 
ah stroškov zagotovljeno, da primarna proizvodnja 
kmetijskih proizvodov ne prejema pomoči »de 
minimis«, dodeljene v skladu z navedeno uredbo.

IV. POMOČI, DODELJENE PO UREDBI 
KOMISIJE (EU) ŠT. 1407/2013

13. člen
(splošne določbe)

(1) Do »de minimis« pomoči v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 1407/2013 niso upravičena podjetja 
iz sektoijev:
- ribištva in akvakulture,
- primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz 
seznama v Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske 
skupnosti,
- predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz 
seznama v Prilogi I k Pogodbi v naslednjih primerih: I. 
če je znesek pomoči določen na podlagi cene ah 
količine zadevnih proizvodov, ki so kupljeni od 
primarnih proizvajalcev ali jih zadevna podjetja dajo na 
trg, II. če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v 
celoti prenese na primarne proizvajalce.
(2) Pomoč ne bo namenjena izvozu oziroma z izvozom 
povezane dejavnosti v tretje države ah države članice, 
kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi 
količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske 
mreže ah drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z 
izvozno dejavnostjo.
(3) Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih 
proizvodov pred uvoženimi.
(4) Pomoč ne sme biti namenjena za nakup 
transportnih sredstev, ki so namenjena prevozu oseb in 
tovora v cestnem prometu.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

(5) Do finančnih spodbud niso upravičeni tisti subjekti, 
ki nimajo poravnanih zapadlih obveznosti do Občine 
Ormož ali do države.
(6) Do sredstev za razvoj niso upravičena mikro, 
maj Ima in srednje velika enotna podjetja, ki so po 
Zakonu o finančnem poslovanju, postopkih zaradi 
insolventnosti in prisilnem prenehanju (Uradni list RS, 
št. 13/14 - uradno prečiščeno besedilo, 10/15 - popr., 
27/16, 31/16 - odi. US, 38/16 - odi. US in 63/16 - ZD- 
C) v prisilni poravnavi, stečaju ah likvidaciji ter so 
kapitalsko neustrezna, kar pomeni, da je izguba 
tekočega leta skupaj s prenesenimi izgubami dosegla 
polovico osnovnega kapitala družbe.
(7) Skupna vrednost pomoči, dodeljena istemu 
upravičencu (enotnemu podjetju) na podlagi pravila 
»de minimis« v skladu z Uredbo Komisije (ES) št. 
1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 
107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri 
pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24. 12. 
2013) ne sme preseči 200.000,00 EUR (v primem 
podjetij, ki delujejo v komercialnem cestnem tovornem 
prevozu, znaša zgornja dovoljena meja pomoči 
100.000,00 EUR) v obdobju zadnjih treh proračunskih 
let, ne glede na obliko in namen pomoči ter ne glede na 
to, ali se pomoč dodeli iz sredstev države, občine ali 
Unije.
(8) Če podjetje opravlja komercialno cestne prevoze 
tovora in tudi dmge dejavnosti, za katere se uporablja 
zgornja dovoljena meja pomoči do 200.000,00 EUR, se 
uporablja zgornja meja pomoči v višini 200.000,00 
EUR za to podjetje le, če to podjetje ločeno vodi 
stroške poslovanja po dejavnostih v komercialno 
cestnem tovornem prevozu in ločeno za dmge 
dejavnosti, ter zagotovi, da korist za dejavnost 
komercialno cestne prevoze tovora, ne presega 
100.000,00 EUR v dovoljenem obdobju.

14. člen 
(kumulacija)

(1) Pomoč »de minimis« se ne sme kumulirati z 
državno pomočjo v zvezi z istimi upravičenimi stroški 
ali državno pomočjo za isti ukrep za financiranje 
tveganja, če bi se s takšno kumulacijo presegla največja 
intenzivnost pomoči ah znesek pomoči.
(2) Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 1407/2013, se lahko kumulira s 
pomočjo »de minimis«, dodeljeno v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 360/2012 do zgornje meje, določene 
v uredbi št. 360/2012.
(3) Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 1407/2013, se lahko kumulira s 
pomočjo »de minimis«, dodeljeno v skladu z dragimi 
uredbami de minimis do ustrezne zgornje meje 
(200.000 oziroma 100.000 EUR).
(4) V primeru združitev ali pripojitev podjetij se vsa 
prejšnja pomoč »de minimis«, dodeljena kateremu koli 
od podjetij, udeleženih v združitvi, upošteva pri 
ugotavljanju, ah nova pomoč »de minimis« za novo ah

prevzemno podjetje presega ustrezno zgornjo mejo. 
Pomoč »de minimis«, ki je bila dodeljena pred 
združitvijo ah prevzemom, ostane zakonita.
(5) Če se podjetje razdeli na dve ah več ločenih 
podjetij, se pomoč »de minimis«, dodeljena pred 
razdelitvijo, dodeli podjetju, ki jo je koristilo, in je 
načeloma to podjetje, ki prevzame dejavnosti, za katere 
seje pomoč »de minimis« uporabila. Če taka dodelitev 
ni mogoča, se pomoč »de minimis« dodeli sorazmerno 
na podlagi knjigovodske vrednosti lastniškega kapitala 
novih podjetij na dejanski datum razdelitve.

V. OBVEZNOSTI VLAGATELJA PRI VLOŽITVI 
VLOGE ZA DELNO OPROSTITEV PLAČILA 
KOMUNALNEGA PRISPEVKA

15. člen
(priloge k vlogi)

(1) Vlagatelj vloge za delno oprostitev plačila 
komunalnega prispevka mora vlogi priložiti:
- izjavo o vseh drugih pomočeh »de minimis«, prejetih 
na podlagi uredb de minimis v predhodnih dveh in v 
tekočem proračunskem letu,
- izjavo o drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh 
za iste upravičene stroške,
- izjavo o seznamu podjetij, s katerimi je lastniško 
povezan, tako da se preveri skupen znesek že prejetih 
»de minimis« pomoči za vsa, z njim povezana podjetja,
- izjavo, da vlagatelj na dan oddaje vloge ni v prisilni 
poravnavi, stečaju ah likvidaciji, da na dan oddaje 
vloge ni v stanju kapitalske neustreznosti po Zakonu o 
finančnem poslovanju, ter da ni opredeljen kot podjetje 
v težavah, v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
702/2014 z dne 25. junija 2014 o razglasitvi nekaterih 
vrst pomoči v kmetijskem in gozdarskem sektoiju ter 
na podeželju za združljive z notranjim trgom z uporabo 
členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
(UL L št. 193 z dne 1. 7. 2014); - dokazilo o vpisu v 
register kmetijskih gospodarstev (RKG) po zakonu, ki 
ureja kmetijstvo; - izjavo ali uradno dokazilo, da se 
predmetni objekt uporablja oz. se bo uporabljal za 
lastne potrebe in za pridobivanje prihodkov iz naslova 
kmetijskega sektoija.
(2) Iz vloge mora biti jasno razvidna tudi ločitev 
dejavnosti med primarno proizvodnjo kmetijskih 
proizvodov, za katero se dodeljuje pomoč »de 
minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU)1408/2013 
in dejavnostjo predelave in trženja kmetijskih 
proizvodov s seznama v Prilogi 1 k Pogodbi, za katero 
se dodeljuje pomoč »de minimis« v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) 1407/2013 ter dokazilo o registraciji 
dejavnosti predelave in trženja. V primeru, da 
investitor še nima registrirane dejavnosti predelave in 
trženja mora dostaviti dokazilo o registraciji najkasneje 
v roku 1 leta po dodelitvi pomoči »de minimis«.
(3) Občina lahko podatke o izpolnjevanju pogojev 
dodatno preveri. V kolikor se ugotovi, da pogoji za 
olajšavo niso izpolnjeni, občina v roku 15 dni ponovno

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

izračuna komunalni prispevek glede na novo 
ugotovljeno izpolnjevanje pogojev ter po uradni 
dolžnosti izda odločbo za doplačilo razlike v znesku 
komunalnega prispevka.

VI. OBVEZNOSTI DAJALCA POMOČI

16. člen
(obveznosti dajalca pomoči)

(1) Občina bo pred dodelitvijo sredstev in odmero 
komunalnega prispevka preverila podatke o 
izpolnjevanju pogojev. V kolikor se ugotovi, da pogoji 
za olajšavo niso izpolnjeni, občina v roku 15 dni 
ponovno izračuna komunalni prispevek glede na novo 
ugotovljeno izpolnjevanje pogojev ter po uradni 
dolžnosti izda odločbo za doplačilo razlike v znesku 
komunalnega prispevka.
(2) Občina bo prav tako pri pristojnih ministrstvih 
preverila, da z dodeljenim zneskom pomoči »de 
minimis«, ne bo presežena zgornja meja pomoči »de 
minimis« ter intenzivnost pomoči po drugih predpisih.
(3) Dajalec pomoči bo pisno obvestil prejemnika o 
višini pomoči (višina delne oprostitve plačila 
komunalnega prispevka) ter daje pomoč dodeljena po 
pravilu »de minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU) 
št. 1407/2013 oziroma v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1408/2013.
(4) Evidence o individualni pomoči »de minimis« se 
hranijo 10 poslovnih let od datuma dodelitve pomoči. 
Evidence o shemi pomoči »de minimis« se hranijo 10 
poslovnih let od datuma, ko je bila dodeljena zadnja 
individualna pomoč v okviru take sheme.

VII. POGODBA O DELNI OPROSTITVI 
PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA

17. člen 
(pogodba)

(1) Z zavezancem, ki mu je bila priznana delna 
oprostitev plačila komunalnega prispevka, občina 
sklene posebno pogodbo o delni oprostitvi plačila 
komunalnega prispevka, v kateri se določijo obveznosti 
in pravice občine in prejemnika pomoči.
(2) V pogodbi bo navedeno, da se pomoč dodeljuje v 
skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 oziroma 
Uredbo Komisije (EU) št. 1407/2013.
(3) Pomoč se šteje za dodeljeno (datum dodelitve 
pomoči) z dnem sklenitve pogodbe med občino in 
upravičencem ter izdajo odločbe o odmeri 
komunalnega prispevka.

VIR. NADZOR IN SANKCIJE

18. člen
(nadzor in sankcije)

(1) Nadzor nad namensko porabo sredstev opravlja 
občinska uprava.
(2) V primem neupravičeno pridobljene olajšave po 
tem pravilniku, mora prejemnik sredstva v obliki delne 
oprostitve plačila komunalnega prispevka, vrniti v 
celoti s pripadajočimi zakonskimi obrestmi.
(3) V primem, da občinski organ ugotovi, da je katera 
od izjav iz 16. člena nepravilna, mora prejemnik 
sredstva v obliki delne oprostitve plačila komunalnega 
prispevka vrniti v celoti s pripadajočimi zakonskimi 
obrestmi.
(4) V primem, da prejemnik pomoči v obliki delne 
oprostitve plačila komunalnega prispevka ne realizira 
investicije, za katero je že plačal delno oproščen 
komunalni prispevek, dajalec pomoči ukrepa v skladu z 
227. členom Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2) 
(Uradni list RS, št. 61/17), ki ureja možnost vračila že 
plačanega dela komunalnega prispevka, ter obvesti 
pristojna organa ministrstev o nerealizirani pomoči »de 
minimis« dodeljeni na podlagi tega pravilnika.

IX. KONČNA DOLOČBA

19. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož in po pridobitvi 
pozitivnega mnenja pristojnega ministrstva.

Številka: 007 - 19/2018 04/20 
Ormož, dne 5.11.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

90.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ŽUPANA OBČINE ORMOŽ

Občinska volilna komisija Občine Ormož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018, na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve župana občine Ormož na volitvah 18. novembra 
2018, ugotovila rezultate glasovanja ter izid volitev za 
župana občine Ormož.

I.

1. Na volitvah 18. novembra 2018 je imelo pravico 
voliti 10.377 volivcev:

a. ) 10.377 volivcev je vpisanih v volilni imenik

b. ) s potrdilom ni glasoval noben volivec.

2. Skupaj je glasovalo 5.939 volivcev ah 57,23 % od 
vseh volivcev, ki so imeli pravico voliti, od tega je:

a. ) 5.939 volivcev glasovalo na voliščih po volilnem
imeniku

b. ) po pošti ni glasoval noben volivec.

III.

Občinska volilna komisija Onnož je na podlagi 2. 
odstavka 107. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12 in 68/17) 
ugotovila, da noben kandidat ni dobil večine glasov, 
zato se opravi drugi krog volitev med kandidatoma, ki 
sta dobila največ glasov.

Drugi krog volitev se opravi med kandidatoma:

Alojz Sok in Danijel Vrbnjak

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov: 
Simon ZORE, l.r. 
Stanislava KOLARIČ, l.r. 
Branko BOMBEK, l.r. 
Milena ZEMLJAK, l.r. 
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

II.

Za volitve župana občine Onnož je bilo oddanih 5.939 
glasovnic.

Ker so bile prazne, oziroma ker so bile neveljavne iz 
drugih razlogov, oziroma ker ni bilo moč ugotoviti 
volje volivca, je bilo 28 glasovnic neveljavnih.

91.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV SVETNIKOV 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ORMOŽ

Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

Zap.
št. Kandidat za župana

Št.
glasov

Odstotek %

L Davorin Korpar 599 10,13
2. Danijel Vrbnjak 1.341 22,69
3. Jani Ivanuša 206 3,49
4. Miroslav Kosi 332 5,62
5. Alojz Sok 1.724 29,17

6. Danilo Kosi 416 7,04
7. Miran Topolovec 1.293 21,87

SKUPAJ 100

Občinska volilna komisija občine Onnož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018, na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve svetnikov Občinskega sveta občine Onnož na 
volitvah 18. novembra 2018, ugotovila:

1. del

I.

L Na volitvah 18. novembra 2018 je imelo pravico 
voliti 10.377 volivcev:

a.) 10.377 volivcev je vpisanih v volilni imenik

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

b.) s potrdilom ni glasoval noben volivec.

2. Skupaj je glasovalo 5.939 volivcev ali 57,23 % od 
vseh volivcev, ki so imeli pravico voliti, od tega je:

a. ) 5.939 volivcev glasovalo na voliščih po volilnem
imeniku

b. ) po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Za volitve svetnikov občinskega sveta je bilo oddanih 
5.939 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje 
volivca, ker je bilo obkroženih dve ali več list 
kandidatov, je bilo 167 glasovnic neveljavnih.

Veljavnih j e bilo 5.772 glasovnic.

Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje število glasov:

Ime liste glasov
L LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ 946
2. LISTA MIRANA TOPOLOVCA 538
3. SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS 1.144
4. SLS SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 264
5. DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 465
6. NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI 720
7. SMC STRANKA MODERNEGA CENTRA 512
8. Za Onnoz Si 245
9. SOCIALNI DEMOKRATI - SD 291
10. ZELENI SLOVENIJE OBČINSKI ODBOR ORMOŽ 227
11. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS 420

III.

Na podlagi Zakona o ustanovitvi občin ter določitvi 
njihovih območij (Uradni list RS, št. 108/06- uradno 
prečiščeno besedilo) in Odloka o določitvi volilnih enot 
v občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
9/06) se izvoli v občini Onnož 20 svetnikov 
občinskega sveta.

Na podlagi 15. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12 in 68/17) 
so listam kandidatov pripadli 4 mandati:

a. ) v volilni enoti št. 1: en mandat
■ SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - 

SDS
izvoljen je Danijel Vrbnjak

b. ) v volilni enoti št. 2: en mandat
■ LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ 

izvoljen je Matej Hebar

c. ) v volilni enoti št. 3: dva mandata
■ SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - 

SDS
izvoljena je Valerija Kolenko

■ NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI 
DEMOKRATI 
izvoljen je Jožef Cajnko

IV.

Izhajajoč iz seštevkov glasov, ki so jih dobile 
istoimenske liste v vseh volilnih enotah (d' Hondtov 
sistem) je zaporedje naj višjih količnikov naslednje:

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

količnik Ime liste
1144.00 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
946.00 LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ
720.00 NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
572.00 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
538.00 LISTA MIRANA TOPOLOVCA
512.00 SMC STRANKA MODERNEGA CENTRA
473.00 LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ
465.00 DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
420.00 SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS
381.33 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
360.00 NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
315.33 LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ
291.00 SOCIALNI DEMOKRATI - SD
286.00 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
269.00 LISTA MIRANA TOPOLOVCA
264.00 SLS SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
256.00 SMC STRANKA MODERNEGA CENTRA
245.00 Za Ormož Si
240.00 NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
236.50 LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ
232.50 DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
228.80 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
227.00 ZELENI SLOVENIJE OBČINSKI ODBOR ORMOŽ
210.00 SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS
190.67 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS

V.

Na podlagi 16. člena Zakona o lokalnih volitvah se 
istoimenskim listam pri delitvi mandatov na ravni 
občine podeli toliko mandatov, kolikor znaša razlika 
med številom mandatov izračunanih po prej 
navedenem sistemu in številom mandatov, ki so jih 
istoimenske liste že dobile v volilnih enotah.

Ti mandati se dodelijo listam v tistih volilnih enotah, ki 
imajo največje ostanke glasov v razmeiju do količnika 
v volilni enoti.

Na ta način so dobile mandate še naslednje liste po 
posameznih volilnih enotah in bili izvoljeni kandidati 
na teh listah:

v volilni enoti št. 1: šest mandatov
■ LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ 

izvoljen je Urh Lukman
■ SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - 

SDS
izvoljena je Zinka Hauzer

■ SLS SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 
izvoljen je Emil Trstenjak

■ DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV 
SLOVENIJE
izvoljena je Veronika Vrbnjak

■ NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI 
DEMOKRATI
izvoljena je Inna Murad

■ SOCIALNI DEMOKRATI - SD 
izvoljen je Ferdinand Šulek

v volilni enoti št. 2: šest mandatov
■ LISTA MIRANA TOPOLOVCA 

izvoljen je Slavko Kosi
■ SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

SDS
izvoljen je Branko Šumenj ak

■ NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI 
DEMOKRATI
izvoljen j e dr. Simon Kolmanič

■ SMC STRANKA MODERNEGA CENTRA 
izvoljen je Miran Kuharič

■ Za Onnoz Si 
izvoljen je Danilo Kosi

■ SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - 
SNS
izvoljen je Jani Ivanuša

v volilni enoti št. 3: štirje mandati
■ LISTA GRADIMO PRIHODNOST SKUPAJ 

izvoljena sta:
Ines Kolarič 
Simeon Marin

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

■ LISTA MIRANA TOPOLOVCA 
izvoljena je Natalija Volmut

■ SMC STRANKA MODERNEGA CENTRA 
izvoljena je Milena Novak

2. del

Svetniki občinskega sveta Ormož, izvoljeni na 
volitvah dne 18. novembra 2018, so:

1. Urh LUKMAN, roj. 16.11.1995, Lačaves 11
2. Danijel VRBNJAK, roj. 15.04.1983, Miklavž pri 

Ormožu 41/a
3. Zinka HAUZER, roj. 24.02.1975, Vinski Vrh

17/a
4. Emil TRSTENJAK, roj. 12.07.1959, Kajžar 21
5. Veronika VRBNJAK, roj. 01.01.1949, Cerovec

Stanka Vraza 3 l/a
6. Irma MURAD, roj. 17.06.1969, Veliki 

Brebrovnik 17/a
7. Ferdinand ŠULEK, roj. 20.07.1967, Lačaves 14
8. Matej HEBAR, roj. 01.03.1989, Kolodvorska c.

8, Onnož
9. Slavko KOSI, roj. 05.04.1954, Ilirska ul. 15, 

Ormož
10. Branko ŠUMENJAK, roj. 08.04.1953, Ul. kneza 

Koclja 1, Onnož
11. dr. Simon KOLMANIČ, roj. 12.02.1972, 

Novakova c. 4/a, Onnož
12. Miran KUHARIČ, roj. 01.07.1969, Pušenci 41
13. Danilo KOSI, roj. 09.07.1980, Litmerk 17
14. Jani IVANUŠA, roj. 22.02.1968, Cvetlična ul. 8,

Ormož
15. Ines KOLARIČ, roj. 21.11.1989, Podgorci 87/b
16. Simeon MARIN, roj. 18.03.1971, Mihovci pri 

Veliki Nedelji 8/a
17. Natalija VOLMUT, roj. 02.12.1969, Podgorci 12
18. Valerija KOLENKO, roj. 26.01.1976, Cvetkovci

18
19. Jožef CAJNKO, roj. 07.01.1957, Ritmerk 2/a
20. Milena NOVAK, roj. 04.11.1969, Mihovci pri 

Veliki Nedelji 18/a

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov:
Simon ZORE, l.r.
Stanislava KOLARIČ, l.r.
Branko BOMB EK, l.r.

Milena ZEMLJAK, l.r. 
Ema TRSTENJAK, l.r. 
Jan ANTOLIČ, l.r. 
Bojan ŠTRMAN, l.r.

92.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ČLANOV SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Občinska volilna komisija Občine Onnož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018 na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve v svet Krajevne skupnosti Ormož na volitvah 
18. novembra 2018, ugotovila:

I.

L Na volitvah 18. novembra 2018 je bilo skupaj 
oddanih 2.110 glasovnic, od tega 87 
neveljavnih in 2.023 veljavnih.

2. Predčasnega glasovanja seje udeležilo 105 
volivcev.

3. Po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Rezultati glasovanja za volitve članov sveta Krajevne 
skupnosti Ormož:

Volilna enota številka: 1
Volilno območje enote: območje Lešnice in
Lešniškega vrha

1. Matjaž TROP, roj. 21.10.1992, Lešnica 5-66
glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Branko KUHARIČ, roj. 05.11.1970, Lešnica 10 -
33 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 2
Volilno območje enote: območje Spodnjih
Ključarovcev

1. Ivan BRUMEN, roj. 05.07.1957, Sp. Ključarovci 
32 - 69 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

Volilna enota številka: 3
Volilno območje enote: območje Litmerka

1. Peter BRATUŠA, roj. 26.11.1979, Litmerk 9-70
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

Volilna enota številka: 4
Volilno območje enote: območje Dobrave

1. Jerica ŽNIDARIČ JURIČINEC, roj. 16.01.1977, 
Dobrava 25/b - 5 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Branko ŠOŠTARIČ, roj. 09.05.1952, Dobrava 26
- 32 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

3. Dušan KOSI, roj. 09.12.1987, Dobrava 31 - 35
glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

4. Miran MOHORKO, roj. 26.07.1968, Dobrava 9 -
8 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

Volilna enota številka: 5
Volilno območje enote: območje Hardeka

1. Jožef ŠTERMAN, roj. 24.02.1954, Hardek 6-43
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

2. Slavko PETEK, roj. 19.03.1954, Hardek 16 - 45
glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

3. Martina PUKLAVEC PETEK, roj. 27.10.1973, 
Hardek 27 - 19 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

4. Barbara PODGORELEC, roj. 03.12.1982, 
Hardek 31/b - 39 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

Volilna enota številka: 6
Volilno območje enote: območje Pavlovcev

1. Kristijan DOGŠA, roj. 21.08.1975, Pavlovci 6/b -
94 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

Volilna enota številka: 7
Volilno območje enote: območje Huma

1. Blanka PAVLOVIČ, roj. 24.09.1968, Hum pri 
Ormožu 51/b - 26 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

2. Aljaž JURKOVIČ, roj. 09.01.1995, Hum pri 
Ormožu 59/a - 4 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

3. Ivan ZIDARIČ, roj. 15.08.1963, Hum pri Ormožu 
108 - 21 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

4. Mojca SOK KOMLOŠ, roj. 22.06.1970, Hum pri 
Ormožu 50 - 23 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

5. Branka VIZJAK, roj. 10.09.1974, Hum pri 
Ormožu 98 - 49 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

6. Marko KALOH, roj. 27.05.1978, Hum pri 
Ormožu 15/b - 9 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

Volilna enota številka: 8
Volilno območje enote: območje Loperšic

1. Sergeja VELNAR, roj. 30.04.1998, Loperšice 31
-11 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

2. Franc BABIČ ml., roj. 02.12.1975, Loperšice 7 -
44 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

3. Anton MUNDA, roj. 01.03.1956, Loperšice 45 -
31 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

Volilna enota številka: 9
Volilno območje enote: območje Frankovcev

1. Radovan ZLATNIK, roj. 13.05.1972, Frankovci
40 - 28 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Jelka ZIDARIČ TRSTENJAK, roj. 19.09.1969, 
Frankovci 20 - 69 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

Volilna enota številka: 10
Volilno območje enote: območje Pušencev

1. Rok ZIDARIČ, roj. 26.11.1988, Pušenci 22/a - 61
glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Miran KUHARIČ, roj. 01.07.1969, Pušenci 41 -
61 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

Volilna enota številka: 11

Volilno območje enote: območje Ormož 1 obsega 
območje Ljutomerske ceste, Opekarniške ulice, 
Kerenčičeve ulice, Ob ribniku, Ulico dr. Ozvalda, 
Flegeričevo ulico, Ulico dr. Kovačiča, Vinarsko 
cesto, Za Kolodvorom, Dolgo leso, Raičevo ulico, 
Rakuševo ulico, Geršakovo ulico in Gregoričevo 
ulico

1. Jožica JURKOVIČ, roj. 18.07.1981, Flegeričeva 
ul. 2, Ormož - 93 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Alojzij IVANUŠA, roj. 19.06.1935, Ljutomerska
c. 12, Ormož - 44 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

3. Tanja ŽMAUC, roj. 02.09.1972, Dolga lesa 2, 
Ormož - 70 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

4. Anton KUHARIČ, roj. 17.01.1958, Ljutomerska 
c. 32, Ormož - 36 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

5. Mirko NOVAK, roj. 28.03.1943, Ul. dr. Ozvalda 
3, Ormož - 77 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

6. Julianna KISPAL, roj. 29.03.1956, Rakuševa ul. 
8, Ormož - 48 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

7. Katja MAJCENOVIČ, roj. 28.01.1972, Ob 
ribniku 4, Ormož - 65 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

8. Franci ŠULEK, roj. 17.09.1969, Opekamiška c. 
29, Ormož - 92 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

Volilna enota številka: 12

Volilno območje enote: območje Ormož 2 obsega 
območje Skolibrove ulice, Ptujske ceste do h. št. 16, 
Poštne ulice, Zigrove ulice, Kerenčičevega trga, 
Vrazove ulice, Dobravske ceste, Kolodvorske ulice, 
Varaždinske ulice ter Ilirske ulice

1. Iztok VERBANČIČ, roj. 04.03.1968, Skolibrova 
ul. 6, Ormož - 138 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

2. mag. Vladimir HUNJADI, roj. 16.07.1960, 
Ptujska c. 12/b, Ormož - 50 glasov 
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Ciril TINKO, roj. 26.06.1954, Ptujska c. 12/b, 
Ormož - 45 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

4. Vlado HEBAR, roj. 14.03.1961, Kolodvorska c. 8, 
Ormož - 228 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

Volilna enota številka: 13

Volilno območje enote: območje Ormož obsega 
območje Novakove ulice, Ptujske ceste od h. št. 16 
naprej, Cvetlične ulice, Vrtnarske ulice, Dravske 
ulice, Ulice dr. Hrovata, dr. Keleminove ulice, ulice 
Kneza Koclja, ulice Ksavra Meška, ulice Heroja 
Megla ter Gubčeve ulice

1. Maks JENUŠ, roj. 27.10.1950, Novakova c. 27, 
Ormož - 34 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

2. Alojz FUNTEK, roj. 23.12.1954, Dravska ul. 6, 
Ormož - 20 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

3. Jani IVANUŠA, roj. 22.02.1968, Cvetlična ul. 8, 
Ormož - 60 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

4. Franc KOCIPER, roj. 19.09.1969, Ul. Ksavra 
Meška 5, Ormož - 59 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

5. Boris NOTERSBERG, roj. 15.02.1970, Vrtnarska 
ul. 10, Ormož - 46 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

6. dr. Simon KOLMANIČ, roj. 12.02.1972, 
Novakova c. 4/a, Ormož - 44 glasov 
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

III.

Za člane krajevnega sveta Krajevne skupnosti 
Ormož so bili izvoljeni:

Volilna enota št. 1
Matjaž TROP, roj. 21.10.1992, Lešnica 5
Volilna enota št. 2
Ivan BRUMEN, roj. 05.07.1957, Sp. Ključarovci 32
Volilna enota št. 3
Peter BRATUŠA, roj. 26.11.1979, Litmerk 9
Volilna enota št. 4
Dušan KOSI, roj. 09.12.1987, Dobrava 31
Volilna enota št. 5
Slavko PETEK, roj. 19.03.1954, Hardek 16
Volilna enota št. 6
Kristijan DOGŠA, roj. 21.08.1975, Pavlovci 6/b
Volilna enota št. 7
Branka VIZJAK, roj. 10.09.1974, Hum pri Ormožu 
98
Volilna enota št. 8
Franc BABIČ ml., roj. 02.12.1975, Loperšice 7
Volilna enota št. 9
Jelka ZIDARIČ TRSTENJAK, roj. 19.09.1969, 
Frankovci 20 
Volilna enota št. 10
Rok ZIDARIČ, roj. 26.11.1988, Pušenci 22/a 
Volilna enota št. 11
Jožica JURKOVIČ, roj. 18.07.1981, Flegeričeva ul. 
2, Ormož
Franci ŠULEK, roj. 17.09.1969, Opekamiška c. 29, 
Ormož
Volilna enota št. 12
Vlado HEBAR, roj. 14.03.1961, Kolodvorska c. 8, 
Ormož
Iztok VERBANČIČ, roj. 04.03.1968, Skolibrova ul. 
6, Ormož
Volilna enota št. 13
Jani IVANUŠA, roj. 22.02.1968, Cvetlična ul. 8, 
Ormož

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov:
Simon ZORE, l.r.
Stanislava KOLARIČ, l.r.
Branko BOMBEK, l.r.
Milena ZEMLJAK, l.r.
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

93.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ČLANOV SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI IVANJKOVCI

Občinska volilna komisija Občine Onnož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018 na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve v svet Krajevne skupnosti Ivanjkovci na 
volitvah 18. novembra 2018, ugotovila:

I.

L Na volitvah 18. novembra 2018 je bilo skupaj 
oddanih 997 glasovnic, od tega 22 neveljavnih 
in 975 veljavnih.

2. Predčasnega glasovanja seje udeležilo 23 
volivcev.

3. Po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Rezultati glasovanja za volitve članov sveta Krajevne 
skupnosti Ivanjkovci:

Volilna enota številka: 1
Volilno območje enote: območje Cerovca Stanka 
Vraza in Že rovincev

1. Romanca LAŠIČ, roj. 23.02.1977, Žerovinci l/a -
10 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

2. Mihael ČREŠNJEVEC, roj. 20.09.1996, Cerovec 
Stanka Vraza 39 - 42 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

3. Igor PUČKO, roj. 16.01.1970, Žerovinci 12/a - 
28 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

4. Tomaž NOVAK, roj. 22.05.1971, Žerovinci l/a - 
39 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

5. Boštjan VIHER, roj. 15.12.1975, Žerovinci 16 -
34 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

6. Milena FIŠTROVIČ, roj. 15.08.1972, Cerovec 
Stanka Vraza 21 - 35 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 2
Volilno območje enote: območje Ivanjkovcev in 
Mihalovec

1. Franc PLEČKO, roj. 06.11.1955, Mihalovci 43/a
- 36 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

2. Ivan RAJH, roj. 12.04.1961, Mihalovci 12 - 55
glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Stanko LUKMAN, roj. 11.06.1962, Mihalovci 47
-31 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

4. Aleš CAF, roj. 05.04.1971, Ivanjkovci 56 - 105
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

5. Marija CIMERMAN KOCIPER, roj. 18.08.1982, 
Mihalovci 18 - 26 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

6. Ivan ZAVRATNIK, roj. 19.11.1968, Mihalovci 10
-19 glasov
Predlagatelj: Občinska organizacija Socialnih
demokratov Onnož

Volilna enota številka: 3
Volilno območje enote: območje Lahoncev in 
Hujbara

1. Natalija FAJFAR, roj. 18.10.1986, Lahonci 17/a
- 46 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Mitja MAR, roj. 06.02.1983, Lahonci 23 - 46
glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

3. Marija TRSTENJAK, roj. 01.01.1936, Lahonci 1
-12 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

4. Jožica DRAUŠBAHER, roj. 07.03.1970, Lahonci 
117/b -4 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

5. Renata MUNDA, roj. 20.08.1976, Lahonci 135 -
36 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

6. Boris NOVAK, roj. 03.04.1962, Lahonci 131 - 64
glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 4
Volilno območje enote: območje Malega
Brebrovnika

1. Leon LAH, roj. 30.11.1976, Mali Brebrovnik 35 -
36 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Maksimiljan KOLARIČ, roj. 27.07.1963, Mali 
Brebrovnik 57 - 44 glasov
Predlagatelj: Občinska organizacija Socialnih
demokratov Ormož

Volilna enota številka: 5
Volilno območje enote: območje Pavlovskega vrha 
in Libanje

1. Ivanka GOVEDIČ, roj. 09.12.1969, Pavlovski vrh
16 -18 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

2. Denis VAMBERGER, roj. 13.07.1986, Libanja 51
- 42 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

3. Franc MLAKAR, roj. 24.12.1951, Pavlovski vrh 1
- 42 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka 
upokojencev Slovenije Onnož

Volilna enota številka: 6
Volilno območje enote: območje Runča, Žvaba in 
Dobrovščaka

1. Kristijan MUHIČ, roj. 30.10.1995, Runeč 49/a -
50 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Anton ZADRAVEC, roj. 13.11.1970, Runeč 36/a
-61 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

Volilna enota številka: 7
Volilno območje enote: območje Stanovna in
Strezetine

1. Franc LUKMAN, roj. 07.12.1957, Stanovno 38 -
18 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

2. Miroslav NOVAK, roj. 11.06.1973, Stanovno 4 -
57 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Sebastijan NOVAK, roj. 21.10.1983, Stanovno 8
- 9 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

4. Franc KOLARIČ, roj. 06.09.1965, Stanovno 12 -
11 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

Volilna enota številka: 8
Volilno območje enote: območje Veličan, Trstenika 
in Svetinj

1. mag. Tanja VAUPOTIČ, roj. 25.02.1973,
Trstenik 2-76 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Marijan VAJDA, roj. 14.11.1967, Veličane 9-23
glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

III.

Za člane krajevnega sveta Krajevne skupnosti 
Ivanjkovci so bili izvoljeni:

Volilna enota št. 1
Mihael ČREŠNJEVEC, roj. 20.09.1996, Cerovec 
Stanka Vraza 39
Tomaž NOVAK, roj. 22.05.1971, Žerovinci l/a
Volilna enota št. 2
Aleš CAF, roj. 05.04.1971, Ivanjkovci 56 
Ivan RAJH, roj. 12.04.1961, Mihalovci 12
Volilna enota št. 3
Boris NOVAK, roj. 03.04.1962, Lahonci 131 
Natalija FAJFAR, roj. 18.10.1986, Lahonci 17/a 
Volilna enota št. 4
Maksimiljan KOLARIČ, roj. 27.07.1963, Mali 
Brebrovnik 57
Volilna enota št. 5
Denis VAMBERGER, roj. 13.07.1986, Libanja 51
Volilna enota št. 6
Anton ZADRAVEC, roj. 13.11.1970, Runeč 36/a 
Volilna enota št. 7
Miroslav NOVAK, roj. 11.06.1973, Stanovno 4
Volilna enota št. 8
mag. Tanja VAUPOTIČ, roj. 25.02.1973, Trstenik 2

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov: 
Simon ZORE, l.r. 
Stanislava KOLARIČ, l.r. 
Branko BOMBEK, l.r. 
Milena ZEMLJAK, l.r. 
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

94.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ČLANOV SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI KOG

Občinska volilna komisija Občine Ormož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018 na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve v svet Krajevne skupnosti Kog na volitvah 18. 
novembra 2018, ugotovila:

I.

1. Na volitvah 18. novembra 2018 je bilo 
skupaj oddanih 361 glasovnic, od tega 11 
neveljavnih in 350 veljavnih.

2. Predčasnega glasovanja seje udeležilo 5 
volivcev.

3. Po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Rezultati glasovanja za volitve članov sveta Krajevne 
skupnosti Kog:

Volilna enota številka: 1
Volilno območje enote: Gomila pri Kogu

1. Rudolf KIKL, roj. 22.08.1963, Gomila pri Kogu
44 - 34 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Jožef BALAŽIČ, roj. 07.07.1954, Gomila pri 
Kogu 25 - 32 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

Volilna enota številka: 2 
Volilno območje enote: Kog

1. Bojan LUKMAN, roj. 19.07.1982, Kog 113 - 20
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

2. Milan HLEBEC, roj. 14.12.1969, Kog 108 - 29
glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

3. Jernej BRATUŠA, roj. 08.04.1976, Kog 65 - 44
glasov
Predlagatelj: Janez Veselko in skupina volivcev

Volilna enota številka: 3 
Volilno območje enote: Lačaves

1. Irena LUKMAN, roj. 17.10.1972, Lačaves 10 -
34 glasov
Predlagatelj: Ksenija Lukman in skupina volivcev

2. Ferdinand ŠULEK, roj. 20.07.1967, Lačaves 14 -
17 glasov
Predlagatelj: Občinska organizacija Socialnih
demokratov Ormož

Volilna enota številka: 4 
Volilno območje enote: Jastrebci

1. Jožko KOLARIČ, roj. 25.12.1964, Jastrebci 24 -
57 glasov
Predlagatelj: Anton Luskovič in skupina volivcev

Volilna enota številka: 5 
Volilno območje enote: Vitan

1. Slavko BEDEKOVIČ, roj. 21.07.1973, Vitan 17 -
53 glasov
Predlagatelj: Vera Zabavnik in skupina volivcev

Volilna enota številka: 6 
Volilno območje enote: Vodranci

1. Milan PLEMENIČ, roj. 20.12.1985, Vodranci 48
- 32 glasov
Predlagatelj: Katja Čurin in skupina volivcev

2. Marija LASIČ, roj. 07.12.1961, Vodranci 30 - 17
glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

III.

Za člane krajevnega sveta Krajevne skupnosti Kog 
so bili izvoljeni:

Volilna enota št. 1
Rudolf KIKL, roj. 22.08.1963, Gomila pri Kogu 44
Volilna enota št. 2
Jernej BRATUŠA, roj. 08.04.1976, Kog 65 
Milan HLEBEC, roj. 14.12.1969, Kog 108
Volilna enota 3
Irena LUKMAN, roj. 17.10.1972, Lačaves 10 
Volilna enota št. 4
Jožko KOLARIČ, roj. 25.12.1964, Jastrebci 24
Volilna enota št. 5
Slavko BEDEKOVIČ, roj. 21.07.1973, Vitan 17
Volilna enota št. 6
Milan PLEMENIČ, roj. 20.12.1985, Vodranci 48

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov:
Simon ZORE, l.r.
Stanislava KOLARIČ, l.r.
Branko BOMB EK, l.r.
Milena ZEMLJAK, l.r.
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

95.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ČLANOV SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU

Občinska volilna komisija Občine Ormož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018 na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve v svet Krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu 
na volitvah 18. novembra 2018, ugotovila:

I.

L Na volitvah 18. novembra 2018 je bilo skupaj 
oddanih 612 glasovnic, od tega 22 neveljavnih 
in 590 veljavnih.

2. Predčasnega glasovanja seje udeležilo 8 
volivcev.

3. Po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Rezultati glasovanja za volitve članov sveta Krajevne 
skupnosti Miklavž pri Onnožu:

Volilna enota številka: 1
Volilno območje enote: območje Hermancev

1. Aleksander ZADRAVEC LASIČ, roj. 19.09.1983, 
Hermanci 9-48 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 2
Volilno območje enote: območje Kajžarja

1. Emil TRSTENJAK, roj. 12.07.1959, Kajžar 21 -
51 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 3
Volilno območje enote: območje Krčevine

1. Davor TRSTENJAK, roj. 05.02.1988, Krčevina
14 -12 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

2. Janez JANEŽIČ, roj. 19.12.1953, Krčevina 2-2
glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Danilo POLANEC, roj. 14.06.1978, Krčevina 6 -
11 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

Volilna enota številka: 4
Volilno območje enote: območje Miklavža pri 
Ormožu

1. Ivan TRSTENJAK, roj. 13.07.1963, Miklavž pri 
Ormožu 20/b - 8 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS
Ormož

2. Darja TRSTENJAK, roj. 23.07.1973, Miklavž pri 
Ormožu 36 - 14 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Slavica MIHORIČ, roj. 16.05.1947, Miklavž pri 
Ormožu 20 - 21 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

4. Aleksander CIGLARIČ, roj. 26.09.1982, Miklavž 
pri Ormožu 53 - 22 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

5. Boštjan KOSAJNČ, roj. 29.11.1973, Miklavž pri 
Ormožu 39 - 61 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

6. Janko LAH, roj. 31.08.1968, Miklavž pri Ormožu
56 - 43 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

Volilna enota številka: 5
Volilno območje enote: območje Velikega
Brebrovnika

1. Mitja NOVAK, roj. 08.01.1970, Veliki 
Brebrovnik 44 - 39 glasov
Predlagatelj: Občinska organizacija Socialnih
demokratov Onnož

2. Silvo ŽALAR, roj. 31.08.1972, Veliki Brebrovnik
12 - 22 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

3. Nikolaj JANEŽIČ, roj. 21.11.1980, Veliki 
Brebrovnik 5-29 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

4. Jožef MASTEN, roj. 24.02.1968, Veliki 
Brebrovnik 72-9 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

5. Tomaž ŠTRUCL, roj. 03.02.1977, Veliki 
Brebrovnik 113-8 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

6. Irma MURAD, roj. 17.06.1969, Veliki Brebrovnik 
17/a - 27 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

7. Dora ŠEK, roj. 03.04.1975, Veliki Brebrovnik 78
- 5 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 6
Volilno območje enote: območje Vinskega Vrha

1. Majda VOGRINEC, roj. 07.05.1959, Vinski Vrh
82 - 27 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Alenka BOGŠA, roj. 10.07.1975, Vinski Vrh 33 -
11 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Zlatko ŠPENDIJA, roj. 04.05.1978, Vinski Vrh 
11/a -25 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

4. Zinka HAUZER, roj. 24.02.1975, Vinski Vrh 17/a
-61 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

5. Marjan ČEH, roj. 29.01.1961, Vinski Vrh 65 - 19
glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

6. Karl PAUŠNER, roj. 12.09.1951, Vinski Vrh 79 -
21 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

7. Miran TRSTENJAK, roj. 18.04.1972, Vinski Vrh
43 -18 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

Volilna enota številka: 7
Volilno območje enote: območje Vuzmetincev

1. Branko VOGRINEC, roj. 19.01.1954, Vuzmetinci 
1-39 glasov
Predlagatelj: Občinska organizacija Socialnih
demokratov Ormož

2. Stanko ČURIN, roj. 03.09.1962, Vuzmetinci 33/a
- 24 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

3. Ana RIZMAN, roj. 11.05.1948, Vuzmetinci 51 -
1 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

4. Denis KOSIČ, roj. 20.03.1991, Vuzmetinci 29-9
glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

5. Irena KOSIČ, roj. 26.01.1969, Vuzmetinci 29-3
glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

Volilna enota številka: 8
Volilno območje enote: območje Zasavcev

1. Marjan STEPIŠNIK, roj. 21.02.1966, Zasavci 1 -
14 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

2. Mateja ŠEK, roj. 07.08.1993, Zasavci 14 - 13
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

Za člane krajevnega sveta Krajevne skupnosti 
Miklavž pri Ormožu so bili izvoljeni:

Volilna enota št. 1
Aleksander ZADRAVEC LASIČ, roj. 19.09.1983, 
Hermanci 9
Volilna enota št. 2
Emil TRSTENJAK, roj. 12.07.1959, Kajžar 21
Volilna enota št. 3
Davor TRSTENJAK, roj. 05.02.1988, Krčevina 14
Volilna enota št. 4
Boštjan KOSAJNČ, roj. 29.11.1973, Miklavž pri 
Ormožu 39
Janko LAH, roj. 31.08.1968, Miklavž pri Ormožu 
56
Volilna enota št. 5
Mitja NOVAK, roj. 08.01.1970, Veliki Brebrovnik 
44
Nikolaj JANEŽIČ, roj. 21.11.1980, Veliki 
Brebrovnik 5
Volilna enota št. 6
Zinka HAUZER, roj. 24.02.1975, Vinski Vrh 17/a 
Majda VOGRINEC, roj. 07.05.1959, Vinski Vrh 82
Volilna enota št. 7
Branko VOGRINEC, roj. 19.01.1954, Vuzmetinci 1
Volilna enota št. 8
Marjan STEPIŠNIK, roj. 21.02.1966, Zasavci 1

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

III.

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov: 
Simon ZORE, l.r. 
Stanislava KOLARIČ, l.r. 
Branko BOMB EK, l.r. 
Milena ZEMLJAK, l.r. 
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

96.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ČLANOV SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI VELIKA NEDELJA

Občinska volilna komisija Občine Ormož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018 na podlagi zapisnikov o delu

volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve v svet Krajevne skupnosti Velika Nedelja na 
volitvah 18. novembra 2018, ugotovila:

I.

L Na volitvah 18. novembra 2018 je bilo skupaj 
oddanih 1.234 glasovnic, od tega 18 
neveljavnih in 1.216 veljavnih.

2. Predčasnega glasovanja seje udeležilo 34 
volivcev.

3. Po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Rezultati glasovanja za volitve članov sveta Krajevne 
skupnosti Velika Nedelja:

Volilna enota številka: 1
Volilno območje enote: območje Mihovcev pri 
Veliki Nedelji

1. Janko MEŠKO, roj. 22.09.1956, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 50 - 66 glasov
Predlagatelj: OO DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

2. Marcel MEŠKO, roj. 28.09.1992, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 10/b - 97 glasov
Predlagatelj: Branka Krabonja in skupina volivcev

3. Miran HRŽIČ, roj. 16.09.1969, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 16 - 51 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

4. Davorin KOVAČEC, roj. 02.07.1972, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 95 - 74 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

5. Iztok RIZMAN, roj. 01.08.1977, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 37/b - 23 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

6. Milena NOVAK, roj. 04.11.1969, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 18/a - 47 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

7. Janko MEŠKO, roj. 24.12.1963, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 14/b - 77 glasov
Predlagatelj: Gregor Meško in skupina volivcev

8. Marta MEŠKO, roj. 26.05.1967, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 14/a - 40 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 21 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

9. Milan KRALJ, roj. 10.09.1948, Mihovci pri Veliki 
Nedelji 40/a - 38 glasov
Predlagatelj: Občinska organizacija Socialnih
demokratov Onnož

10. Ivan VESENJAK, roj. 30.11.1955, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 79 - 37 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

Volilna enota številka: 2
Volilno območje enote: območje Velike Nedelje in 
Hajndla

1. Nataša STANIČ, roj. 28.01.1972, Hajndl 8/b - 82
glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Vekoslav CVETKO, roj. 03.03.1958, Velika 
Nedelja 20 - 64 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

3. Marko SKOK, roj. 16.06.1976, Velika Nedelja 
15/a - 81 glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

4. Boris KOKOL, roj. 05.03.1972, Hajndl 8/c - 82
glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

Volilna enota številka: 3
Volilno območje enote: območje Senešcev od hiš. št. 
1-37, Sodincev od hiš. št. 1-62 in od 83-93, Vičancev 
od hiš. št. 1-32 in od 91-98 - dolina

1. Frančišek ŠTAGAR, roj. 15.10.1951, Senešci 18 -
56 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Stanislava GASPARIČ, roj. 14.10.1964, Sodinci
22/a - 61 glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

3. Mitja IRGOLIČ, roj. 10.10.1993, Sodinci 20 - 22
glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

4. Marta MUNDA, roj. 23.08.1962, Sodinci 9-25
glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

5. Hinko ŠOŠTARIČ ml., roj. 05.01.1970, Sodinci 
21/d - 93 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

6. Sandra NEMEC, roj. 14.08.1990, Sodinci 5-11
glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS
Ormož

Volilna enota številka: 4
Volilno območje enote: območje Drakšla, Senešcev 
od hiš. št. 38-84, Sodincev od hiš. št. 63-82, Vičancev 
od hiš. št. 33-90 - breg

1. Petra SIVILOTI, roj. 15.04.1977, Senešci 69-9
glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

2. Denis OZMEC, roj. 24.01.1987, Senešci 44 - 38
glasov
Predlagatelj: SMC Stranka modernega centra

3. Marjan MUŠIČ, roj. 10.08.1960, Senešci 67 - 35
glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

4. Anton PEVEC, roj. 02.03.1966, Drakšl 22 - 51
glasov
Predlagatelj: Volilni občni zbor, SLS Slovenska 
ljudska stranka, Beethovnova 4, 1000 Ljubljana

5. Mihaela ŠKVORC, roj. 08.06.1981, Sodinci 65 -
46 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

6. Andrej KOSI, roj. 24.10.1977, Senešci 58/b - 41
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Volilna enota številka: 5
Volilno območje enote: območje Trgovišča

1. Marta OZMEC, roj. 15.07.1962, Trgovišče 52 -
40 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Robert HORVAT, roj. 07.05.1975, Trgovišče 34
- 52 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

3. mag. Emil KUMER, roj. 20.03.1950, Trgovišče 57
- 39 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

Volilna enota številka: 6
Volilno območje enote: območje Strmca, Sardinja, 
Lunovca

1. Jožica KOCIPER, roj. 02.02.1949, Šardinje 15/a
- 35 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS -Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

2. Marija KLINC, roj. 29.03.1959, Lunovec 11- 35
glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

3. Simona KOSI, roj. 10.05.1985, Strmec pri 
Ormožu 3-59 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

4. Bojana VOČANEC, roj. 05.09.1974, Šardinje 
38/a - 39 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

III.

Za člane krajevnega sveta Krajevne skupnosti 
Velika Nedelja so bili izvoljeni:

Volilna enota št. 1
Marcel MEŠKO, roj. 28.09.1992, Mihovci pri Veliki 
Nedelji 10/b
Janko MEŠKO, roj. 24.12.1963, Mihovci pri Veliki 
Nedelji 14/b
Davorin KOVAČEC, roj. 02.07.1972, Mihovci pri 
Veliki Nedelji 95
Volilna enota št. 2
Nataša STANIČ, roj. 28.01.1972, Hajndl 8/b 
Boris KOKOL, roj. 05.03.1972, Hajndl 8/c 
Marko SKOK, roj. 16.06.1976, Velika Nedelja 15/a
Volilna enota št. 3
Hinko ŠOŠTARIČ ml., roj. 05.01.1970, Sodinci 21/d 
Stanislava GAŠPARIČ, roj. 14.10.1964, Sodinci 
22/a
Volilna enota št. 4
Anton PEVEC, roj. 02.03.1966, Drakšl 22 
Mihaela ŠKVORC, roj. 08.06.1981, Sodinci 65
Volilna enota št. 5
Robert HORVAT, roj. 07.05.1975, Trgovišče 34
Volilna enota št. 6
Simona KOSI, roj. 10.05.1985, Strmec pri Ormožu 
3
Bojana VOČANEC, roj. 05.09.1974, Šardinje 38/a

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov:
Simon ZORE, l.r.
Stanislava KOLARIČ, l.r.
Branko BOMBEK, l.r.
Milena ZEMLJAK, l.r.
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

97.

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ČLANOV SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI PODGORCI

Občinska volilna komisija Občine Onnož je na 5. seji 
dne 19. novembra 2018 na podlagi zapisnikov o delu 
volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za 
volitve v svet Krajevne skupnosti Podgorci na volitvah 
18. novembra 2018, ugotovila:

I.

L Na volitvah 18. novembra 2018 je bilo 
skupaj oddanih 833 glasovnic, od tega 20 
neveljavnih in 813 veljavnih.

2. Predčasnega glasovanj a seje udeležilo 3 7 
volivcev.

3. Po pošti ni glasoval noben volivec.

II.

Rezultati glasovanja za volitve članov sveta Krajevne 
skupnosti Podgorci:

Volilna enota številka: 1
Volilno območje enote: območje Bresnice, Preclave

1. Terezija KOKOL, roj. 10.10.1947, Bresnica 11 -
40 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 23 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

2. Ciril PREJAC, roj. 06.07.1963, Bresnica 4-40
glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

3. Terezija MAJCEN, roj. 16.09.1954, Bresnica 64
- 55 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

Volilna enota številka: 2
Volilno območje enote: območje Cvetkovcev

1. Stanislava MUHIČ, roj. 11.11.1953, Cvetkovci 76
- 27 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Onnož

2. Valerija KOLENKO, roj. 26.01.1976, Cvetkovci 
18 - 86 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

3. Jožef PLOHL, roj. 15.02.1959, Cvetkovci 45 - 88
glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

4. Matej PREMUŽIČ roj. 28.10.1989, Cvetkovci 18/a
-108 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

5. Nina KRABONJA, roj. 28.08.1986, Cvetkovci 63
- 39 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

6. Janez MARIN roj. 04.06.1988, Cvetkovci 30/a -
112 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

Volilna enota številka: 3
Volilno območje enote: območje Osluševcev

1. Blaž ERHATIČ, roj. 14.11.1992, Osluševci 41 -
71 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Onnož

2. Robert CIGLAR, roj. 30.09.1974, Osluševci 14 -
55 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

3. Verica PRIGL, roj. 18.01.1947, Osluševci 47-7
glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

4. Franc VEČERJEVIČ, roj. 25.09.1960, Osluševci
10 - 23 glasov
Predlagatelj: Zbor članov; Zeleni Slovenije, Občinski 
odbor Onnož

Volilna enota številka: 4
Volilno območje enote: območje Podgorcev

1. Martin KUKOVEC, roj. 25.10.1957, Podgorci 
12/a - 93 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

2. Dejan HABJANIČ, roj. 03.08.1992, Podgorci 
133/a -133 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

3. Danica MARIN, roj. 20.02.1949, Podgorci 18 -
70 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

4. Stanko SLADNJAK, roj. 13.04.1947, Podgorci 29
- 64 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

Volilna enota številka: 5
Volilno območje enote: območje Ritmerka in
Strjancev

1. Simon ŠKRJANEC, roj. 15.06.1995, Strjanci 38
- 23 glasov
Predlagatelj: Slovenska demokratska stranka - SDS, 
konferenca občinskega odbora Ormož

2. Stanislav PRIGL, roj. 15.09.1948, Strjanci 27 -
20 glasov
Predlagatelj: 00 DeSUS-Demokratična stranka
upokojencev Slovenije Ormož

3. Jože DOVEČAR, roj. 28.02.1984, Strjanci 36/a -
5 glasov
Predlagatelj: Predsedstvo občinskega odbora SNS 
Ormož

4. Stanislav KUKOVEC, roj. 17.04.1957, Ritmerk
15 -17 glasov
Predlagatelj: Nova Slovenija - krščanski demokrati, 
Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. NOVEMBER, ŠT. 18

Za člane krajevnega sveta Krajevne skupnosti 
Podgorci so bili izvoljeni:

Volilna enota št. 1
Terezija MAJCEN, roj. 16.09.1954, Bresnica 64 
Terezija KOKOL, roj. 10.10.1947, Bresnica 11
Volilna enota št. 2
Janez MARIN roj. 04.06.1988, Cvetkovci 30/a 
Matej PREMUŽIČ roj. 28.10.1989, Cvetkovci 18/a 
Jožef PLOHL, roj. 15.02.1959, Cvetkovci 45
Volilna enota št. 3
Blaž ERHATIČ, roj. 14.11.1992, Osluševci 41 
Robert CIGLAR, roj. 30.09.1974, Osluševci 14
Volilna enota št. 4
Dejan HABJANIČ, roj. 03.08.1992, Podgorci 133/a 
Martin KUKOVEC, roj. 25.10.1957, Podgorci 12/a 
Danica MARIN, roj. 20.02.1949, Podgorci 18
Volilna enota št. 5
Simon ŠKRJANEC, roj. 15.06.1995, Strjanci 38

III.

Številka: 041-1/2018 01\29 
Ormož, dne 19.11.2018

Občinska volilna komisija

Predsednica: mag. Nikolina GREGUREC, l.r.

Člani in namestniki članov: 
Simon ZORE, l.r. 
Stanislava KOLARIČ, l.r. 
Branko BOMB EK, l.r. 
Milena ZEMLJAK, l.r. 
Ema TRSTENJAK, l.r.
Jan ANTOLIČ, l.r.
Bojan ŠTRMAN, l.r.

98.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

PREKLICUJEM 
SKLIC ZBOROV OBČANOV 

ZA OBMOČJE OBČINE ORMOŽ

Zbori občanov, sklicani v naslednjih terminih in 
lokacijah:

za območje Krajevne skupnosti Podgorci, v 
ponedeljek dne 26.11.2018 ob 17.00 uri v 
prostorih Kulturnega doma v Podgorcih; 
za območje Krajevne skupnosti Velika 
Nedelja, v ponedeljek dne 26.11.2018 ob 
19.00 uri v prostorih Zadmžnega doma Velika 
Nedelja;
za območje Krajevne skupnosti Kog, v torek 
dne 27.11.2018 ob 17.00 uri v prostorih Doma 
kulture na Kogu;
za območje Krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu, v torek dne 27.11.2018 ob 19.00 uri 
v prostorih Kulturnega doma Miklavž pri 
Ormožu;
za območje Krajevne skupnosti Ivanjkovci, v 
sredo dne 28.11.2018 ob 17.00 uri v prostorih 
Doma kulture v Ivanjkovcih; 
za območje Krajevne skupnosti Onnož, v 
sredo dne 28.11.2018 ob 19.00 uri v Domu 
kulture Ormož

SE PREKLIČEJO.

Številka: 091-2/2018-3 11/11 
Ormož, dne 21.11.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


